



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2022г. № 251

г. Майкоп

О внесении изменений в пункт 1 постановления Кабинета Министров
Республики Адыгея от 8 октября 2007 года № 176
«О некоторых вопросах Управления лесами Республики Адыгея»

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Адыгея от 8 октября 2007 года № 176 «О некоторых вопросах Управления лесами Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2007, № 10, 12; 2009, № 9; 2013, № 2; 2017, № 10; 2018, № 11) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «3142,1» заменить цифрами «3537,8»;
- 2) в подпункте 1 слова «56 единиц» заменить словами «53 единиц»;
- 3) в подпункте 2 слова «51 единицы» заменить словами «52 единиц»;
- 4) в подпункте 3 слова «52 единиц» заменить словами «53 единиц»;
- 5) в подпункте 4 слова «48 единиц» заменить словами «49 единиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'A. Kerashov'.

А. Керашев